COMUNE DI S. ALESSIO SICULO
(Provincia di Messina)

Pret. n. 7905 del 23.11.2015

Determina del Presidente del Consiglio Comunale 1.8

1L PRESIDENTE

r.
& Wistala Li.l{. 1. 7/92 modificata dalla T..R. 26/93;

:
Visto lo Statute Comunalg;

L

»  Rite

sto il cholamenm del Consiglio Comunale:

nuta ln necessita della convocazione del Consiglio Comunale in seduta Ordinaria per

l'esame c_l approvazione deghi argomenti sotto riportati;
: : g b2t

Visto I'O.AEE.LL. vigente nella Regione Siciliana,

DETERMINA

Di convocare il Consiglio Comunale in seduta Ordinaria  per il giorno Trenta del mese di

Novembre 2015 alle ore 17,00 per la trattazione del seguente ordine del giorno:

Leienco degli argomenti da trattare ¢ i seguente:

[l

LA

Lettura ed approvazione verball sedute precedenti;
flparm"‘z‘om programma triennale delle opere pubbliche tricnnio 2015/2017 ¢d elenco
annuale dei lavori da realizzare nell anno 2013;
W cnﬁua qualita e quantita delle aree da destinare ad attivita produttive
%pnmvc zione piano di alienazions e valorizzazione del beni mmmb i comunalt ex
art. 38 DL, 112/08 e suce. mod. ed int.;
Permuta immebiliare di porzioni di aree tra Comune di Sant’Alessio Siculo e Societd
Clanamar Tourist s.r.l;
Articolo 3, comma 16 del Decreto Legisiativo n. 118 del 2011. Modalita di recupero del
disavanzo di natura tecnica generato dalla deliberazione di riaccertamento straordinario
dei residul — Anno 2015;
fippréx-'azione scherna di bilancio di previsione 2015, bilancio pluriennale 2015-2017 ¢
della relazione previsionale e pmuummdnm 2015-2017 ¢ bilancio armonizzato di cul
al_[ allegato 9 del D.Lgs 118/2011 con funzioni conoscitive;
Riconoscimento debito fuori bilancio derivante daila sentenza n.118 del 04.07.2012 del
Giudice di pace di Santa Tercsa di Riva - Bartoccioni Renato centro Comune di
5. Alessio Siculo ex art. 194, comma 1 lett a) del D.Los. -0.267/2000;

Lk A A ok et R R RS 3

A A Skt 1 TR L a0 i i S

L

gy i

Ll v

AL e SR




SR

il it L et Lt s

et ,ﬁmﬂﬁrﬂﬁmtﬂ“m 'Fﬂ-h-_-.b-n:éﬂ?::a HHV """‘-"‘-“'"?‘-“‘:""W‘*f‘-""'*."'ﬁ!,"%f“'f'""'?@E‘-*?!’u%“l'-‘!‘,‘"-.‘f"“ﬂEF%“‘?’&‘-*'."‘.‘iW.‘s!f,ﬁ:’ﬁ;w'-f-'-N-hii BTG - 1k A i i

|

9. Riconoscimento debito fuori bilancio derivante dal servizio di prevenzione e protezione

svolto dal geomn Fabio Brunaccini ai sensi dell’art. 194 comma [ Lett.e) del Tuel;

10, Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell’art.194 del Decreto Leg.vo
n.267/2000; Decreto ingiuntivo n. ’?6!'3'1]15 Tribunale Civile di Measmafnrm n.829 del
10.02.2015. Spese per collegio arbitral ' .

I1. Riconoscimento - debito  fuori hl!ﬂncm al sensi dell’art.194 del Decreto Leg.vo
n.267/2000; Decreto ingiuntivo n.127/2015 su ricorso della Societa Unicredit Factoring

S.p.a. :

Qﬁ \ Il/ ( i '!
o N o,
1 ]’ﬂa idents d“‘i {._'D.'ﬂ'i E] D Comunale
d i
\ 9 1




